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خبر فوتبال

والیبال ایرانی، مربی ایرانی
بعــد از قهرمانــی تیــم ملــی والیبال ایــران در  �

رقابت های آسیایی، به نظر می رسد حکم سرمربیگری 
بهروز عطایی تا ســال ۲۰۲۲ تمدید شــده اســت. به 
گزارش «ورزش سه»، بدون شک سال ۲۰۲۲ با توجه به 
برگزاری لیگ ملت ها و همچنین مسابقات جهانی که 
بالاترین سطح را در والیبال دنیا بعد از بازی های المپیک 
دارد، سال پراهمیتی برای والیبال ایران خواهد بود. بعد 
از یک دهه استفاده از مربی خارجی، فدراسیون والیبال 
تصمیم گرفــت در رقابت های قهرمانی آســیا از یک 
مربی ایرانی در رأس کادر فنی اســتفاده کند و با توجه 
به نتیجه ای هم که رقم خــورد، حالا از تصمیم خود 
خوشــحال است. این طور که پیداســت بهروز عطایی 
بــا نتیجه ای که در مســابقات قهرمانی آســیا گرفت 
و حمایت هایــی که در روزهای اخیر نســبت به خود 
دیده، قرار اســت کارش را با تیم ملی ادامه دهد. البته 
عطایی درحال حاضر یک مأموریت مهم دیگر را هم در 
ایتالیا دارد. او به تیم والیبال جوانان اضافه می شود تا 
بتواند بار دیگر قهرمانی در جهان را تکرار کند؛ اگرچه 
کار دشــواری خواهد بود. با این حال بهروز عطایی که 
در بخش باشــگاهی هم تیم داری می کنــد و در هراز 
آمــل حضور خواهد داشــت، گویا در ســال ۲۰۲۲ نیز 
همراه با کادر ایرانی اش روی نیمکت تیم ملی خواهد 
نشست. محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال، 
دراین باره می گوید: «قطعا این مسابقات سنگ محکی 
بود که بتوانیم وضعیت مربیان وطنی را در این سطح 
بررســی کنیم. در هفته های آتی جلســات کارشناسی 
خواهیم داشــت، ولی به احتمال زیاد این شــرایط را 
فراهم خواهیم کرد تا برای مسابقات لیگ و قهرمانی 

جهان سال آینده از کادر ایرانی استفاده کنیم».

استارت مربیگری حسن رحیمی 
در لیگ برتر کشتی

حسن رحیمی، قهرمان کشــتی جهان و عنوان دار  �
المپیک، بــا هدایت تیم مقاومت تهــران در لیگ برتر 
کشتی آزاد امسال حضور خواهد یافت. به گزارش مهر، 
سازمان ورزش بسیج مستضعفین طی یک نامه رسمی 
به علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی، تیم مقاومت 
را برای حضور در رقابت های لیگ برتر کشــتی معرفی 
کرده اســت. بر این اساس قرار است حسن رحیمی نفر 
ســوم بازی های المپیک ۲۰۱۶ و دارنده یک مدال طلا، 
یک نقره و دو برنز کشتی آزاد جهان به عنوان سرمربی 
در تیم مقاومت حضور داشــته باشد. در تیم مقاومت 
که قرار اســت با رویکرد پشتوانه ســازی و بهادادن به 
کشــتی گیران جوان و آینده دار در لیگ برتر کشتی آزاد 
تیم داری کند، علی اصغر بذری نایب قهرمان جهان نیز 
به عنوان یکی از اعضای کادر فنی حضور خواهد داشت. 
دیروز تعدادی از کشــتی گیران جوان به  همراه حســن 
رحیمی برای ثبت قرارداد در ســازمان لیگ فدراسیون 
کشتی حاضر شدند. تاکنون تیم های فولادین ذوب آمل، 
ستارگان ساری، دانشگاه آزاد اسلامی، خراسان جنوبی 
و جوانان البرز با عقد قرارداد با کشتی گیران خود برای 
حضور در لیگ برتر کشــتی آزاد اعلام آمادگی کرده اند. 
رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی سال ۱۴۰۰ جام 
یادگار امام (ره) بعد از رقابت های جهانی ۲۰۲۱ نروژ و 

از اواخر مهرماه آغاز خواهد شد.

سرمربی ناکام ابقا شد
با اعلام ســیروس رضایی، ســخنگوی کمیته فنی  �

فدراسیون تکواندو، پس از بررسی های صورت گرفته و 
جمع بندی، فریبرز عسکری به عنوان سرمربی تیم  ملی 
تکواندو تا پایان ســال ۱۴۰۰ باقی ماند؛ اصغر رحیمی 
نیز به عنــوان مدیر فنی تیم ملی انتخاب و مقرر شــد 
انتخاب ســرمربی تیم ملی امید در اولویت کاری قرار 
بگیرد. پس از عملکرد ضعیف تکواندوکاران ایران در 
المپیک توکیو، اخبار متعددی درباره پایان همکاری با 
«فریبرز عسکری» و «مهرو کمرانی» از هدایت تیم های 
مردان و زنان ایران مطرح شــده بــود اما در نهایت با 
وجود ناکامی تیم ملی مردان در توکیو عسکری ماندنی 

شد. درباره کمرانی هنوز تصمیم گرفته نشده است.

 جلسه دولت و فیفا برای حل مشکل 
فدراسیون فوتبال

از ضرب الاجل یک ســاله فیفا به فدراســیون فوتبال  �
ایران برای اصلاح ماهیت این فدراســیون حدود سه ماه 
باقی مانده اســت و هنوز ماهیت مستقل و غیردولتی و 
غیرانتفاعی به تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
نرسیده است. به گزارش ایسنا، ماجرای رفع دغدغه فیفا 
در ارتباط با بند یک، ماده یک اساسنامه فدراسیون فوتبال، 
مربوط به ماهیت فدراســیون فوتبال می شود که پس از 
اصلاحات سال گذشته روی موارد مختلف این اساسنامه، 
فیفا یک ســال به فدراســیون فوتبال ایران فرصت داد تا 
موانع دولتی بر سر تصویب ماهیت غیرانتفاعی و غیردولتی 
این فدراســیون را مرتفع کند و در عــوض فیفا اجازه داد 
انتخابات این فدراسیون در اســفند ۱۳۹۹ برگزار شود. با 
وجود گذشــت حدود ۹ ماه از تصویب اساسنامه و حدود 
شش ماه از روی کار آمدن مدیری جدید فدراسیون فوتبال، 
هنوز اختلاف های فیفا و دولت ایران مرتفع نشده است و 
ظاهرا در آخرین گام، باید غیرانتفاعی و غیردولتی بودن این 
فدراسیون به تصویب نمایندگان مجلس و شورای نگهبان 
برســد که تاکنون ایــن اتفاق رخ نداده اســت. در همین 
زمینه جلسه مقامات فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش و 
جوانان با مسئولان فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره 
اساسنامه فدراسیون فوتبال به  صورت آنلاین برگزار شد. 
در این نشست حیدر بهاروند، نایب رئیس دوم فدراسیون 
فوتبــال، مهدی علی نــژاد معاونــت ورزش قهرمانی و 
حرفــه ای وزارت ورزش و جوانان، احمدرضا براتی عضو 
هیئت رئیســه و رئیس کمیته تدویــن و تطبیق مقررات، 
حسن کامرانی فر سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال و 
حمیرا اســدی رئیس دپارتمان امور بین الملل فدراسیون 
از ایران حضور داشتند. همچنین سارا سولمال مدیرعالی 
بخش حاکمیتی فدراســیون های عضو فیفا، سانجیوان 
رئیس بخش آسیای فدراســیون های عضو فیفا، سنجر 
رئیس بخش منطقه ای آســیای مرکزی فدراسیون های 
عضو AFC به  همراه عصام السحیبانی و آندره واشکویچ 
مســئولان منطقه غــرب آســیای فیفا بــه نمایندگی از 
فدراســیون جهانی و کنفدراســیون فوتبال آســیا در این 
ویدئوکنفرانس حضور داشــتند. احمدرضا براتی عضو 
هیئت رئیسه فدراســیون و رئیس کمیته تدوین و تطبیق 
مقررات فدراســیون فوتبال دراین باره گفت: فدراســیون 
فوتبال جمهوری اسلامی ایران، همچنان که در پاراگراف 
یک ماده یک اساسنامه جدید فدراسیون پیش بینی شده 
اســت، باید به عنوان مؤسسه ای مســتقل، غیرانتفاعی، 
غیردولتی و دارای شخصیت حقوقی که مطابق مقررات 
جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده است، تعریف شود. 
این ماهیت حقوقی جدید باید: ۱- ظرف مدت یک ســال 
بعد از انتخابات هیئت رئیسه جدید فدراسیون لازم الاجرا 
شــود، ۲- باید بــه موجب بازنگری قانــون ملی ورزش 
باشد که توســط دولت و مجلس ایران با همکاری فیفا 
و کنفدراسیون فوتبال آســیا صورت می گیرد. در همین 
راســتا فیفا به  صورت رسمی درخواســت برگزاری یک 
وئدیو کنفرانس را با حضور نمایندگان کنفدراسیون فوتبال 
آسیا، فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش ارائه داده بود که 
این نشست آنلاین امروز برگزار شد.  این عضو هیئت رئیسه 
فدراســیون افزود: البته هنوز بخش مهمی از این فرایند 
باقی مانده اســت که مربوط به اقداماتی اســت که باید 
با همکاری مجلس شــورای اســلامی صــورت گیرد و 
ان شاءاالله با همکاری فدراســیون فوتبال، وزارت ورزش 
و جوانان و مجلس شــورای اســلامی، این مرحله نیز با 
موفقیــت طی خواهد شــد. احمدرضا براتــی در ادامه 
این گفت وگو با اشــاره به موفقیت های اخیر فدراسیون 
گفت: فدراســیون از ابتدای فعالیت هیئت رئیسه جدید 
عنوان کرده که یک فدراســیون توســعه محور است که 
مصمم اســت ضمن تبدیل شدن به یک سازمان ورزشی 
قدرتمند، اسباب کسب افتخارات بین المللی و رضایت و 
خشنودی افکار عمومی را فراهم کند و توسعه فوتبال در 
همه ابعاد و ایجاد شادی و نشاط بین مردم، اولویت های 
اصلی ما هستند که خوشبختانه می توانیم ادعا کنیم در 
همیــن مدت کوتاه نیز به بخش هایی از این اهداف خود 
دســت یافته ایم و مهم ترین سند آن همین شادی و شور 
و امیدی اســت که فوتبال ملی در ماه های اخیر به مردم 

هدیه کرده است. 

دولت ابراهیم رئیســی به تازگی کارش را شروع کرده و 
در این بین چالش های مختلفی را پیش رو خواهد داشــت 
کــه به مرور زمان باید به آنها رســیدگی کند. اینکه در این 
مســیر موفقیتی نصیبش شود یا بخشــی از این چالش ها 
را با ناکامی ســپری کند، موضوعی اســت که نیاز به گذر 
زمان دارد ولی هرچه هســت او کار راحتی در بســیاری از 
بخش ها ندارد. فارغ از موضوعات حســاس و مهمی که 
پیش روی دولت اوســت اما مســئله فوتبال و رسیدگی به 
موضوعاتی که فیفا روی آن حساســیت دارد، می تواند در 
آینده ای نه چندان دور برای ابراهیم رئیســی دردسرســاز 
شود. واقعیت این است که جانی اینفانتینو، رئیس فیفا در 
نظر دارد زمســتان همین امسال به تهران سفر کند و یکی 
از بازی هــا را از نزدیک ببیند. با این حــال او علاقه زیادی 
به دیدار با رؤســای جمهور کشــورها دارد و از همین حالا 
یکی از شروط حضورش در ایران را دیدار با ابراهیم رئیسی 
گذاشته است. او گفته می خواهم ایشان را در جریان فوتبال 
و فعالیت های مربوط به آن قرار دهم. هنوز جزئیات زیادی 
از این درخواست به بیرون درز نکرده ولی اگر قرار بر روال 
سابق باشد، اینفانتینو همان طور که با حسن روحانی دیدار 
کــرد، احتمالا با ابراهیم رئیســی هم دیــدار می کند ولی 
مسئله اینجاســت که چالش های دولت ایران با اینفانتینو 
درمورد مســائل مدنظر فیفا می تواند جدی تر از قبل باشد. 
پیش از بررســی این چالــش یا چالش ها اما بهتر اســت 
شرایط دیدار حسن روحانی با اینفانتینو، در زمستان ۱۳۹۶ 

مورد بررسی قرار بگیرد.
پیراهن شماره ۷ برای حسن روحانی

ســال ۱۳۹۶ مسئولان وقت فدراســیون فوتبال اصرار 
زیادی داشــتند تا جانی اینفانتینو را به ایران بکشانند. آنها 
دربــی تهران را بهانــه کردند تا مرد شــماره یک مدیریت 
فوتبال در دنیا را به تهران بیاورند. شــرط اینفانتینو اما این 
بود که قبل از هر چیز باید با حسن روحانی، رئیس جمهور 
وقــت ایران ملاقات کنــد. آن زمان بالاخــره برنامه چیده 
شد و اینفانتینو با حســن روحانی در فرودگاه ملاقات کرد. 
در همان ملاقات بود که پیراهن شــماره ۷ فیفا به حســن 
روحانی اهدا شــد. از آنجــا که از زمان بنی صدر، حســن 
روحانــی هفتمین رئیس جمهور ایران بــود، اینفانتینو این 
پیراهن شماره ۷ را که اسم روحانی پشتش حک شده بود 
به رئیس جمهور وقت ایران اهدا کرد. فارغ از اینکه به دلیل 
اصلی این دیدار اشاره شود، عنوان شد که دو طرف درمورد 

مسائل فوتبالی با هم صحبت کرده اند.
۲۴ ساعت بعد و زمانی که اینفانتینو تهران را ترک کرد 
و به زوریخ برگشت، تازه مسائل مهم دیدار با حسن روحانی 
فاش شــد. جانی اینفانتینو بعد از تماشای دربی تهران به 
ســوئیس برگشت ولی در اولین جلســه ای که برگزار کرد 
به شــدت مورد انتقاد قــرار گرفت. انتقادهــا از اینفانتینو 

زمانی بالا گرفت که او با روی گشاده در دربی تهران حاضر 
شــد و بازی را از نزدیک دید، دیــداری که به زعم منتقدان 
می توانســت آن را تحریم کند. او که در جلسه ای با  عنوان 
برابری شــرکت کرده بود، خیلی سریع با این انتقاد مواجه 
شــد که چطور دم از حقوق برابر می زند ولی یک روز قبل 
از آن در ورزشــگاهی می نشــیند که همه تماشاگران مرد 
هســتند و نزدیک به ۳۵ زن که قصد ورود به ورزشــگاه را 
داشته اند، بازداشت می شــوند؟ این نقل قول ها برگرفته از 
گزارشــی بود که اسکای اسپرتس در حاشیه جلسه رئیس 
فیفا با منتقدانش منتشر کرد. درست در همان جلسه بود 
که اینفانتینو دلیل اصلی سفرش به تهران و البته ملاقات 
با حسن روحانی را شــرح داد. او در آن برهه گفت: «سفر 
من به ایران می تواند به زنان همه دنیا کمک کند. مطمئن 
هستم، چون در ایران به من قول دادند زنان در آینده بسیار 
نزدیک می توانند به ورزشــگاه بروند و بازی های فوتبال را 
تماشا کنند». بخش دیگری که دلیل سفر اینفانتینو به ایران 
را کامل می کند، صحبت های سخنگوی فیفا بود که گفته 
بود فیفا مصمم است بتواند از حقوق همه افراد حمایت 
کند به ویژه حقوق زنان در مســئله ورود به ورزشــگاه ها. 
اتفاقــا یکی از مهم ترین اهداف ســفر رئیس فیفا به ایران 
رفع و رجوع  کردن همین مشــکل بــود. اینفانتینو به ایران 
ســفر کرده تا درباره بهبود شرایط ورود زنان به ورزشگاه با 
مسئولان سیاســی و ورزشی این کشور صحبت کند به این 
امید که مشــکل این زنان حل شــود. او با اشاره به بخشی 
از صحبت های حســن روحانی در واکنش به درخواست 
اینفانتینو گفــت: «رئیس جمهور ایران قــول داده رویه ای 
مثبت در این زمینه تدوین شود تا در آینده ای نزدیک مشکل 
ورود زنــان به ورزشــگاه در ایران حل شــود». پس از آن 
بود که مشخص شــد بخش مهم و اساسی صحبت های 
اینفانتینو با حســن روحانی درباره حضــور زنان ایرانی در 
ورزشــگاه بــوده و قولی که رئیس جمهور وقــت ایران به 
اینفانتینــو داده بود در همین زمینه بوده اســت. این مورد 
بعدها مصداق بیشــتری پیــدا کرد و بعد از یکــی، دو بار 
چالش بر ســر راه ورود زنان به ورزشگاه های ایرانی، فیفا 
رسما به فدراسیون فوتبال ایران نامه نوشت که توقع دارد 
طبق قولی که آقای روحانی داده است، مشکل ورود زنان 
به ورزشــگاه های ایران برطرف شود. دست آخر اما چه با 
قول روحانی و چه با تهدید و اصرار فیفا، هرچه بود قانونی 
به تصویب رسید که از این پس برای ورود زنان به ورزشگاه 
آزادی تمهیداتی اندیشــیده شــود. این مورد سرانجام در 
بازی با کامبوج محقق شــد و تعداد اندکی از زنان ایرانی 
توانستند برای اولین بار با تهیه بلیت به تماشای بازی تیم 

ملی بنشینند.
نگاه روحانی، نگاه رئیسی

بــدون درنظرگرفتن کیفیت و چگونگــی اجرای قولی 

که حســن روحانی به رئیس فیفا داده به نظر می رسد این 
چالش دوبــاره در حال تکرار اســت. رئیس فیفا به تازگی 
در دیداری که با رئیس فدراســیون فوتبال ایران داشته دو 
شــرط مهم برای دادن میزبانی به تیم ملی ایران در مسیر 
 VAR انتخابی جام جهانی داشته که اولی نصب تجهیزات
است و دومی ورود زنان به ورزشگاه. این دو شرطی است 
که طرف ایرانــی باید تلاش کند تا ۲۰ مهرماه و زمان بازی 
تیــم ملی با کره جنوبی رفع و رجوعــش کند. با این حال 
مورد اصلی همان دیدار احتمالی ابراهیم رئیسی با جانی 
اینفانتینو اســت. اگر قرار بر روال سابق باشد این بار رئیس 
فیفا با پیراهن شــماره ۸ به دیدار ابراهیم رئیســی می رود 
ولی خواســته اش دیگر پیگیری وعده ای است که پیش از 
این، قولش را از حســن روحانی گرفته است: برطرف شدن 
تمام مشــکلات ورود زنان به ورزشگاه. مشکل اصلی اما 
اینجاســت که احتمالا دیدگاه ابراهیم رئیسی در این مورد 
با حســن روحانی تفاوت عمده ای داشــته باشــد. همین 
چند وقت پیش و قبل از انتخاب ابراهیم رئیســی به عنوان 
رئیس جمهور بود که او در بخشی از دیدگاهش درباره زنان 
با کنایه زدن به دولت حســن روحانی گفــت: «آقایان ادعا 
می کننــد که ما از حقوق زنان دفــاع می کنیم بدون اینکه 
قدمی در این زمینه بردارند و دیدیم که یک خانم در کابینه 
آنها نبود. آنها می گفتند خانم ها برای دیدن مسابقات آقایان 
به ورزشگاه بروند اما آیا این مشکلی را از خود خانم ها حل 
می کند؟ پس ورزش خانم ها و ســهم آنان از بازار کار چه 
می شود؟». اگرچه این صحبت ها به نظر نفی حضور زنان 
در ورزشگاه در دولت ابراهیم رئیسی نیست ولی مشخصا 
بــرای او و دولتش در اولویت هم نخواهد بود. پس همین 
مورد خود به خود می تواند چالش به وجودآمده را سخت تر 
کند. البته تا زمان آن دیدار احتمالی هنوز مدتی باقی مانده 

و ممکن است تغییرات مهم تری در این زمینه رخ ندهد.
آنچه از رئیس فیفا خواسته شد

درســت اســت که اینفانتینــو از دیدارش با حســن 
روحانی بالاخره توانست جواز ورود عده ای از زنان ایرانی 
به ورزشــگاه را بگیــرد ولی حداقل او درمــورد وعده ای 
که بــه روحانی، وزیــر ورزش و رئیس وقت فدراســیون 
فوتبال ایــران داد، ناکام ماند و بــه آن عمل نکرد. طرف 
ایرانــی در صحبــت با رئیــس فیفا در اقدامــی از پیش 
هماهنگ شــده خواست تا فیفا مشــکل میزبانی ایران از 
تیم های عربســتانی را که در آن زمان تبدیل به معضلی 
جدی شــده بود، برطرف کند. آنها می خواستند هر طور 
شــده به رئیس فیفا بفهمانند ایران کشــور امنی است و 
بهانه عربستانی ها مبنی بر ناامن بودن ایران ادعای گزافی 
است. این موضوع در هر سه دیدار مهم اینفانتینو مطرح 
شــد، ابتدا روحانی به این موضوع اشاره کرد و به رئیس 
فیفا گفت: «فیفــا به عنوان عالی ترین نهــاد بین المللی 

فوتبال و فدراســیون های منطقه ای بایــد مراقبت کند تا 
ادعاها و مســائل غیرورزشــی در عرصه ورزش تأثیرگذار 
نبوده و ملت ها از تماشــای مســابقات مــورد علاقه در 
ورزشــگاه ها محروم نشــوند». بعد هم نوبت به مسعود 
سلطانی فر و مهدی تاج، وزیر ورزش وقت و رئیس وقت 
فدراسیون فوتبال رسید تا در دیدار با او موضوع مشابهی 
را مطــرح کنند. تاج خطاب بــه اینفانتینو گفت: «یکی از 
توقعات این جمع اجرای عدالت در فوتبال اســت. شما 
در ابتدای حضور بر مسند ریاست فیفا تأکید کردید فوتبال 
باید از سیاست جدا باشد. نگاه شما هم تاکنون در همین 
راســتا بوده است. ما نیز از شما توقعی غیر از این نداشته 
و نخواهیــم داشــت. فوتبال فارغ از دعواهای سیاســی 
به حیات خــود ادامه می دهد. می خواهیم تماشــاگران 
به عنوان بزرگ ترین ســرمایه فوتبال از کمترین سهم خود 
یعنی تماشــای بازی و تشویق تیم در شهر خود بهره مند 
شوند. توقع ما این است که سیاست از فوتبال جدا باشد. 
فوتبال با دخالت سیاســت آزار دهنده می شــود. شما به 
دنبال فوتبالی عاری از زورگویی و لابی گری هســتید و ما 
نیز همین را می خواهیم. فوتبالی که منطق فوتبال در آن 
حرف بزند. فوتبال ایران از شما می خواهد به آرمان ها در 
فوتبال وفادار بمانید. از شــما می خواهیم خاطره سفر به 
امن ترین کشور منطقه را به دنیای فوتبال مخابره کنید. به 
ایران امن ما خوش آمدیــد». در آن زمان اینفانتینو وعده 
داد در این مورد مساعدت های لازم را به عمل بیاورد: «نه 
سیاســت باید در فوتبال دخالت داشته باشد و نه فوتبال 
در سیاست. تلاش ما بر این است که همه مردم از فوتبال 
لــذت ببرند، چه مردم ایران و چه مردم عربســتان و چه 
مردم سایر نقاط دنیا. فکر نمی کنم درخصوص وضعیت 
میزبانی های ایران و عربستان مشکلی وجود داشته باشد 
که نتوان حل کرد. مطمئن باشید دراین باره با هرکس که 
بتوانم صحبت خواهم کرد. قطع به یقین این مشکل باید 
از ســوی افراد دیگر حل شــود و موضوعات فوتبالی در 
حوزه کاری من اســت». با وجود گذشت چهار سال از آن 
وعده تا به حال، هنوز تیم های عربستانی به بهانه نبودن 
امنیت به ایران نمی آیند و حتی در مسیر میزبانی تیم های 
ایرانی هم سنگ اندازی می کنند. حالا پس طبیعی است 
که اگر قرار به دیدار مجددی با رئیس جمهور ایران باشد 
این نکته حتما گوشــزد شود. البته این موضوع تنها مورد 
مهمی نیســت که باید به گوش رئیس فیفا رســاند. پول 
پاداش تیم های ایرانی در فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا 
به بهانه تحریم های اعمال شده علیه ایران مسدود مانده 
و فیفا با وجود ادعای مطرح شده مبنی بر جدایی فوتبال 
از سیاست در این زمینه کمک اندکی به طرف ایرانی کرده 
اســت. شاید اگر دیداری تازه رخ دهد، نیاز است تا این بار 

به طور جدی تری این مطالبه پیگیری شود.
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سند و فاکتور فروش خودرو رنو لوگان L90 رنگ نقره ای 
متالیک مدل ۱۳۹۲ به شماره موتور W143941 و 
 NAPLSRALDD1201568 شماره شاسی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 ۱-مناقصه گزار : شرکت   گاز استان   چهار محال  و بختیاري
۲- موضوع مناقصه: اجرای عملیات گازرسانی به شبکه های توسعه یافته و انشعابات 

پراکنده شهرستان خانمیرزا
۳- شرکت گاز اســتان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد: مناقصه موضوع فوق را از 
طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
 WWW.setadiran.ir درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ســتاد) به آدرس

انجام خواهد شد.
لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات ۵۳۰۹۵۶۷۷ می باشد.

۴- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت ۹ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ می باشد.
  ۵-  مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۸ روز پنج شنبه  تاریخ 

۱۴۰۰/۰۷/۰۱ می باشد.
۶- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۸ روز شنبه تاریخ  ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ می باشد. 

۷- تاریخ بازگشــایی پاکــت ارزیابی مناقصه : ســاعت ۸ صبح روز یک شــنبه تاریخ 
       ۱۴۰۰/۰۷/۱۸

۸- تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد : ساعت ۱۰ صبح روز دو شنبه  تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۹          
 ۹- نــوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار  : یکــي ازتضامین معتبر درآیین نامه تضمین 
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وزیران به مبلغ ۰۰۰ر۰۰۰ر۰۸۰ر۱ (یک میلیارد و هشتاد میلیون) ریال میباشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری واقع در 
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نوبت دوم  (سهامي خاص)  شماره ثبت :۵۵۰۰شرکت گاز استان چهار محال و بختیاري   شرکت ملي گاز ایران  
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شماره 305979 صادره 1360/03/19 متعلق به 
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اعتبار ساقط است.
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